

PURCHASE REQUEST CHECK APPROVAL

ITEM DESCRIPTION

[Download PDF! \(https://iot.slci.co.id/download_PR/1021013156\)](https://iot.slci.co.id/download_PR/1021013156)

PR Number : 1021013156
Total Price : IDR 422,500
Attachment : [Click here \(https://iot.slci.co.id/assets/lampiranpr/PR_1021013156.pdf\)](https://iot.slci.co.id/assets/lampiranpr/PR_1021013156.pdf)

Details PR

No.	Item	A	Material	Short Text	Quantity	Unit	Delivery Date	Plant	Matl.Group	PGR	Value
1	10	K		Tissue Toilet	20	ROL	20.03.2023	PT SLCI	Supplies	DBA	66,000
2	20	K		Super pel 770 ML	3	UNT	20.03.2023	PT SLCI	Supplies	DBA	39,000
3	30	K		Cling Pembersih Kaca	3	UNT	20.03.2023	PT SLCI	Supplies	DBA	13,500
4	40	K		Wipol	6	UNT	20.03.2023	PT SLCI	Supplies	DBA	102,000
5	50	K		Handsoap 3,7 lt	1	UNT	20.03.2023	PT SLCI	Supplies	DBA	130,000
6	60	K		Sabun Cream E900	12	UNT	20.03.2023	PT SLCI	Supplies	DBA	72,000

Purpose:

- [10] Alat kebersihan GA
- [20] Alat kebersihan GA
- [30] Alat kebersihan GA
- [40] Alat kebersihan GA
- [50] Alat kebersihan GA
- [60] Alat kebersihan GA

GL: 523292

CC: 2010-70030

Dibuat Oleh,
90083(Ambar Juni Hartanto)
2023-03-06 14:27:48

Checked by,
90450(Rossita Sunatra)
Approved at 2023-03-07
11:48:00

Budget Control,
90696(Mukhtar L)
Approved at 2023-03-07
13:41:51

Approved by,
90156(Mochamad
Nugrahaputra)
Approved at 2023-03-08
21:32:19



Supp Jenny PT Pasar Pagi Sukses



pagi bu,, 10.49 ✓

bu, sy ada email form new vendor, itu untuk update data vendor master kami,
10.50 ✓

nanti minta tolong diisi dan dikirim kembali melalui email y bu,, 10.50 ✓

KEMARIN



o ok pa 10.50

pagi bu,, 10.19 ✓

No	Short Text	Unit	Qty	Price(Rp)
1	Tissue Roll Nice	ROL	20	3.600
2	Wipol Refill 755ml	UNT	6	22.000
3	Super pel 770 ML	UNT	3	16.000
4	Cling Pembersih Kaca Refill 440ml	UNT	3	5.000
5	Handsoap Yun @3.7Lt	UNT	1	130.000
6	Sabun Cream Ekonomi E900	UNT	24	6.000

bu, mau repeat order item terlampir: 10.19 ✓

harga msh bisa epeat order? 10.19 ✓

masih bisa pa. 10.23

PENAWARAN HARGA

CV. BERKAH JAYASRI

Jl. Satria Rt.012/004 Ds. Duren, Kec. Klari, Kab. KARAWANG

Fajri Maulana 0812 2627 5253 (Telp, SMS, Whatsapp)

Email : berkahjyasri@gmail.com

Karawang, 08 Maret 2023

Kepada Yth,
PT. SCG LIGHTWEIGHT CONCRETE INDONESIA
Up : Bp. Diki S

Berikut ini kami mengajukan penawaran sbb:

NO	DESKRIPSI	Qty	Sat	Harga	Total
1	Tissue Roll Nice	20	ROL	Rp 3.500	Rp 42.000
2	Superpell Refill 770ml	3	UNT	Rp 21.000	Rp 63.000
3	Cling Pembersih Kaca Reffil 440ml	3	UNT	Rp 5.500	Rp 16.500
4	Wipol Reffill 755ml	6	UNT	Rp 22.000	Rp 132.000
5	Handsoap Yuri @3.7Lt	1	UNT	Rp 145.000	Rp 145.000
6	Sabun Cream Ekonomi E900	12	UNT	Rp 6.500	Rp 78.000
Total					Rp 476.500
PPn 11%					Rp 52.415
Biaya Kirim Barang					Rp -
Grand Total					Rp 528.915

Hormat Kami,



(Fajri Maulana)